РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

    от   05.09 .2014                                                                                        № 123-р
станица Новоивановская

«Поставка печного топлива (темное) на отопительный период октябрь-декабрь 2014 года, январь-апрель 2015 года для муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно- досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

В связи с возникновением  потребности в поставке печного топлива (темное) на отопительный период октябрь-декабрь 2014 года, январь-апрель 2015 года для муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно- досуговый центр, необходимых для осуществления функций Российской Федерации в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ (далее - Закон), руководствуясь частью 3 статьи 10 Закона:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения государственного контракта: «Поставка печного топлива (темное) на отопительный период октябрь-декабрь 2014 года, январь-апрель 2015 года для муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановский культурно- досуговый центр».
 2.Специалисту бухгалтеру-экономисту, (Бугаковой Е.С.) обеспечить подготовку и утверждение аукционной документации по проведению открытого аукциона в электронной форме,  подготовку проекта муниципального контракта,  обеспечить осуществление действий по проведению открытого аукциона в электронной форме в соответствии с положением по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Новоивановского сельского поселения Новопокровского района не позднее 09 сентября  2014г.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                               В.А.Абеленцев